
3. neděle adventní      15. 12. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude adventní: chtěli bychom vás pozvat zejména na rorátní mše
svaté, které budou slaveny v úterý a ve středu v 6:30 a v sobotu v 7:00 v     kostele  
v     Kunraticích a ve čtvrtek v 6:00 v kostele v Hrnčířích  . Mše svaté v pondělí, čtvrtek a
pátek budou jako obvykle v 18:00 v Kunraticích. Nedělní mše svaté jsou jako obvykle
v Kunraticích v 8:00 a v 10:00 a v Hrnčířích v 11:00. 

• Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě a průběhu divadla a setkání se svatým
Mikulášem minulou neděli. 

• Tento víkend je víkendovka pro mladé ve věku 11 - cca 15 let, prosíme o vzájemnou
modlitbu farníků a účastníků víkendovky. 

• Předvánoční příležitost ke svaté zpovědi bude v úterý 17. 12. a ve středu 18. 12. od
18:00 do 21:00 v kostele nebo před kostelem a v pátek 20. 12. na faře. Využijte této
příležitosti. Na Štědrý den a na Boží hod vánoční se před bohoslužbami zpovídat již
nebude. Pokud byste v žádný z nabídnutých časů nemohli, ozvěte se prosíme otci
Vojtěchovi, lze se domluvit i individuálně. 

• Dnes v neděli 15. 12. v 17:00 bude setkání biřmovanců a katechumenů, 1.r. Zveme
také další dospívající nebo dospělé zájemce o přípravu na biřmování nebo ke křtu
nebo k prvnímu svatému přijímání, aby se přihlásily otci Vojtěchovi. 

• V pondělí 16. 12. v 17:00 náboženství dětí skupiny C. 
• V úterý 17. 12. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• Ve středu 18. 12. v 16:30 bude náboženství dětí skupiny B. 
• Ve středu 18. 12. po mši svaté společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek 19. 12. po mši svaté modlitba nešpor a poté setkání katechumenů, 2.r. 
• V pátek 20. 12. v 15:00 zkouška farní kapely Jakoband. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na prosinec a rozpis adventních a vánočních mší. 
• Naši farní opičku každý týden opatruje jedno dítě. 
• Pro děti jsou připraveny adventní kalendáře. 
• Byly pořízeny nové podsedáky, zvláště děti zveme, aby je hojně využívaly. Při mších

svatých je také možné si sednout dopředu, třeba i na zem, nebo na stupínky bočních
oltářů. Při této příležitosti znovu zveme k ministrování. V presbytáři je většinou míst
opravdu dost a služba u oltáře je krásná. 

• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu a horkou čokoládu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 15. 12. – 3. neděle adventní 
• Neděle 22. 12. – 4. neděle adventní 


